

## NRJ

Comptabilité Fournisseurs

30 Rue du Landy

93300 Aubervilliers

Référence Facture :

<b>Matériel informatique au rebut</b>	<b>Facture N°</b>	<b>Client</b>	<b>Date</b>
	<b>FA17-388</b>	<b>CL11-899</b>	<b>31/07/2017</b>

Référence	Désignation	Qté	P.U. HT	Montant HT	TVA
	<b>Opération du 06/07/2017 poids : 0.069 tonne</b>				
DEEE052	Traitement écrans LCD à l'unité	3,000	6,90	20,70	4
DEEE051	Traitement ordinateur portable avec écran et batterie prix à l'unité	2,000	6,90	13,80	4
DEEE043	Tri, traitement divers DEEE prix à la tonne poids estimé	0,045	200,00	9,00	4
DEEE151	Traitement poudre toner à la tonne poids estimé	0,002	690,00	1,38	4
TRANS07	Transport 2 palettes	1,000	175,00	175,00	4

FACTURE PAYABLE A 30 JOURS NETCode TVA : FR 39490660347

**SOCIETE GENERALE - ST GRATIEN**

Code : 30003 Guichet : 03704 N° Compte : 00020172646 Clé : 41

<b>Total HT</b>	<b>219,88</b>
<b>Total TVA 20%</b>	<b>43,98</b>
<b>Total TTC</b>	<b>263,86</b>